
Cenové srovnání k datumu 17.3.2024Cenové srovnání k datumu 17.3.2024

Připravil: Josef Nechvátal
 









L.O.C. universální čistič L.O.C. universální čistič 
Mytí podlahyMytí podlahy

1 litr LOC nahradí 
10-28 litrů konkurence 
1litr LOC …….    265,-Kč

Cenová úspora 1.871,-  Kč

Balení AJAX .. 1000 ml 

1 litr AJAX stojí 89,00 Kč
24 litrů AJAXu     2.136,-Kč



L.O.C. universální čistič L.O.C. universální čistič 
Mytí podlahyMytí podlahy

1-2 pumpičky na 10L.

2,5–5 ml na 10 litrů vody.

120 ml : 5 ml = 24x účinnější

Balení AJAX .. 1000 ml 

2x víčko (72ml) na 6 litrů 
vody.
Výpočet na 10 litrů: 
(72ml:6L)x10L= 120ml



DISH DROPS koncentrát DISH DROPS koncentrát 
na mytí nádobí. Bez na mytí nádobí. Bez 
nutnosti oplachovánínutnosti oplachování

DISH DROPS nahradí 9 litrů 
výrobku na nádobí.
1 litr DISH DROPS …. 280 Kč
Cena za půl-litru je 15,60 Kč.

Cenová úspora 438 Kč
Balení: 750 ml za 59,90 Kč
výpočet (59,90Kč:0,75L) x 9L 
9 litru JARu vyjde stojí je za 718 Kč 



LOC na kuchyněLOC na kuchyně
(pevné plochy)(pevné plochy)

LOC na kuchyně- řeďte 1:3.

Koncentrát stojí 190,-Kč a při 
ředění vyjde 500 ml na  47,50Kč

Cenová úspora 189 Kč

500 ml Cif stojí 94,90 Kč.

4x 94,90 = 379,60 Kč



LOC na koupelnyLOC na koupelny
(vodní kámen, rez, (vodní kámen, rez, 
usazeniny)usazeniny)

LOC na koupelny řeďte 1:3. Cena 
za koncetrát 190,-Kč

Půlitrová láhev na úklid vyjde 47,50 
Kč

Cenová úspora 100 Kč

Cena konkurence za 750 ml je 
109,-Kč.
Výpočet (109 Kč : 0,75L) x 2

2 litry vyjdou 290,-Kč



DISH DROPS DISH DROPS 
tablety do myčkytablety do myčky

DISH DROPS tablety do myčky 
– na 60 mytí
Cena balení (60 tablet) … 600,- Kč
Cena na 1 mytí je 10 Kč

Cenová úspora -189 Kč

Somat 4 v 1  na 48 mytí
Cena balení (48 tablet) … 329,- Kč
Cena na 1 mytí je 6,85 Kč

Cena za 60 tablet 411,- Kč



SA8 Tekutý koncentrovaný SA8 Tekutý koncentrovaný 
prací prostředekprací prostředek

SA8 Tekutý – 4 litrové balení 2100 
Kč. 
Balení je na 160 pracích cyklů.
Cena za jedno praní 13,13 Kč

PALMEX za 160 dávek 2395,- Kč

Cenová úspora 295-808 Kč

2,43 litr za 519,90 Kč
Jedno použítí (70ml) vyjde na 
14,97 Kč (85ml … 18,18 kč)
Upozornění: uvedený počet pracích 
cyklů na obalu často bývá kalkulován 
při měkké vodě a žádném až mírném 
zašpinění. 
Tato situace ve skutečnosti často 
nenastává.



SA8 Premium SA8 Premium 
Prací prášekPrací prášek

3Kg  SA8 Premium  
stojí 1035,-Kč  
1 praní (25ml) ..8,63 Kč
Na 120 dávek.

Cenová úspora    798  Kč

Persil prášek 17 ks = 17 pracích dávek 
1,02 Kg

1020 g  Persil vyjde 
259,90Kč (17 dávek)
1 praní (60 ml) ..15,28 Kč  
(90ml...) 

120 dávek vyjde 1833,-Kč



Klam u použití konkurenčních Klam u použití konkurenčních 
prostředků:prostředků:

Váha balení 2340 g a na výrobku je 
uvedeno 36 použití.
2340 g : 36 = 65 g
Poměr převodu je 75g = 110ml.
Převedeme li 65g na ml je to 95ml.

Když se podíváme na tabulku a 
přiřazení 95ml. Zjistíme, že je to na 
4-5Kg prádla méně než středně 
špinavého a měkkou až středně 
tvrdou vodu.



Klam u použití konkurenčních Klam u použití konkurenčních 
prostředků:prostředků:

Pro výpočet jsme použili 1Kg sypký 
prášek SA8 Premium.
Váha balení 1000 g a na výrobku je 
uvedeno 23 použití.
1000 g : 23 = 43 g

Náš výpočet vychází na měkkou až středně tvrdou vodu 
na střední zašpinění. 
Každý poradce nebo i zákazník vám potvrdí, že na 
vyprání stačí 25-30 ml.
Amway počítá s výšším dávkováním, než je potřebné. 
Konkurence počítá spíše s menší dávkou než je 
skutečnost. Porovnejte si taky dávku: 25ml : 100ml.Porovnejte si taky dávku: 25ml : 100ml.
To je 4x menší dávkování.To je 4x menší dávkování.
  

 



L.O.C. universální čistič L.O.C. universální čistič 
Na skvrnyNa skvrny

LOC jedno použití 4 pumpičky = 
10ml
LOC cena za 1000ml je 265,- Kč

Cena za 1 použití 2,65 Kč
Cena za 100 použití 265,-Kč

Cenová úspora 834 Kč

Balení: 2 litry v akci za 219,90 Kč

Vanish jedno použití 100 ml .. 10,99 Kč
Cena za 100 použití 1099 Kč



Praní funkčního prádla – prádlo pro sportPraní funkčního prádla – prádlo pro sport

Dnes má toto oblečení doma každý.



SA8  Delicate na funkční prádloSA8  Delicate na funkční prádlo

Citace: ECOVER Vlna a jemé prádlo 
750 ml (16 praní) je určen na vlnu
750 ml cena 119,- Kč
Na jedno praní je potřeba 46-50 ml
Cena za 1 praní 7,29 Kč
Pere při teplotě 30-40°C

Cena za 100 praní 729,- Kč
Cenová úspora 309,-Kč

SA8 Delicate   1 litr za 420 Kč
- prací účinnost od 5°C
- dávka na 1 praní 10-20 ml 
(většinou 10ml)
- neobsahuje aviváže (nesmí)
- ze zkušenosti na 100 použití
- cena za 1 použití 4,20 Kč
 



Gel na trouby

Gel na čístění trouby, zapečených 
roštů, panvíček a hrnců.

Čistící prostředek na trouby  235,- Kč

Cenová úspora -nedá se srovnat -



Toto je poměr odpadu 1 rodiny za rok.

S výrobky AMWAY           S konkurenčnímy výrboky 



Zkuste se zamyslet na těmito Zkuste se zamyslet na těmito 
otázkami:otázkami:

1. kolik obalů vyhodíte při používání 1. kolik obalů vyhodíte při používání 
nekoncetrovaných produktů?nekoncetrovaných produktů?

2. kolik chemikálii pošlete do přírody?2. kolik chemikálii pošlete do přírody?

3. kolik chemických složek proužíváte pro sebe a 3. kolik chemických složek proužíváte pro sebe a 
svou domácnost?svou domácnost?

4. kdo Vám dá podíl na tom, že děláte své nákupy?4. kdo Vám dá podíl na tom, že děláte své nákupy?

5. kdo Vám dá záruku 90 dnů na produkty s možností 5. kdo Vám dá záruku 90 dnů na produkty s možností 
100% vrácení vaší ceny?100% vrácení vaší ceny?



Výhody pro registrovaného zákazníka:Výhody pro registrovaného zákazníka:

Výrobek obj.číslo cena pro zákazníka úspora

LOC na úklid 0001 265 1871

DISH DROPS na nádobí 110488 280 438

LOC na kuchyň 117079 190 189

LOC na koupelnu 117078 190 100

Tablety do myčky 109867 600 -189

Prací tekutý prostředekSA8 110478 2100 261

sypký prací prášek SA8 109849 1035 798

LOC na skvrny 0001 265 834

tekutý na funkční textil 110479 420 309

Gel na trouby 0014 235 0

(na opakované obj. 5% sleva)

celková úspora 4611



Výhody pro registrovaného obchodního Výhody pro registrovaného obchodního 
partnera:partnera:

Výrobek obj.číslo cena pro zákazníka úspora

LOC na úklid 0001 219 1917

DISH DROPS na nádobí 110488 235 483

LOC na kuchyň 117079 157 222

LOC na koupelnu 117078 157 133

Tablety do myčky 109867 499 -88

Prací tekutý prostředekSA8 110478 1748 613

sypký prací prášek SA8 109849 863 970

LOC na skvrny 0001 219 880

tekutý na funkční textil 110479 352 377

Gel na trouby 0014 196 39

(na 3. opakované obj. 12% 
sleva)

celková úspora 5546



Zde jsme ukázali část výrobkůZde jsme ukázali část výrobků

- podobných výrobků máme asi 50 a úspora může být ještě větší

- každý si může vybrat výrobky dle vlastních potřeb

- na každý výrobek platí záruka spokojenosti. Možnost výrobek 
koupit, vyzkoušet a bez uvedení důvodu zase vrátit

Která úspora je pro Vás zajímavější ?

Cenová úspora reg.partnera …........  5546 Kč
+kupony +akce + dárky +20% provize a další...

Cenová úspora pro reg. zákazníka ..  4611 Kč


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23

